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Vilse i Pannkakan

I en cirkel sluten följer vi varandras skuggor, du mig hacki häl på vinylskivan som snurrar felfritt..fett...med

ett kommande hack,,,,,när du tar dina hopp över det hårda när vi gör den där barnsliga leken där man härmar

varandras följen...jag pratar om följa John...inget annat då det tydligen finns en tendens till det!

 

...ingen panna mulen med ...rudooolfphmpfff...men mina tankar är dina stora makalöst fantastiska uttalade

ord.

Luft brist när jag ser de brinnande löven falla och vilse i pannkakan över din titel och dina ord som doftar

nygräddade pannkakor....ungefär...(fear) in your face som...eller bakvänt...eller en djupdykning i nybakade

gudomligt goda kaneldoftens värld. Mmums...

 

Vilken dröm du är!

Jag vill.. jag.. nyfiket längtansfullt se på när vi vältrar oss i en snöbacke galet  full.. med nyfallen pudersnö

och vi ligger i våra snöänglar och tittar upp på himlen och skrattar tittande på varandra för att sen tystna..

   Tystnad.....

Stannar upp,,iaktar tystnaden och magin

Däruppe...det.. kommer... de kommer närmare och närmare...

..sakta dinglande som en fjäder släppt från Mount Everst, där du står jättelikt med den vackraste dhalian i

din hand för att ge mig om så ett enda ord till.

Där de stora jätte flingorna fastnar på mina ögonfransar och du böjer dig över mig för att kyssa dem bort

med din varma mun.. på min sen en stund.

Vi är inga televisionsbarn.. utan bara på film kan dom säga

Il be back... va dåligt... av mig att inte kunna se in i dimman av din mystik och förstå..Men nu är du här..

och jädrar vad jag cyklar iväg så fort jag bara kan åt andra hållet med håret fladdrande och isande lycklig

vind i mitt glada anlete

---lite som i ET framför månen---du vet---

fort..fort..

- Hoppas bara bromsarna fungerar så jag inte åker in i väggen som väntar runt hörnet....

Ja..ja...såklart! Först måste jag ju göra en cross rocket.

 

Senare på dagen efter alla kalasen. De..de..base..Wadadadang... listen to my nine milimeter go bang...Itsa

Wrap..mm..gött då.. inte min grej alls...till något helt annat då basen är så hängande tung i rummet att jag får

gåshud av alla högtalare som omger våran isolde..isolerade sfär...du är här,,där,,gitarren sävlar på och i alla

former finns du,,,känsla för känsla av medvetna ord.

Klart ingen förstod...om  inte för talen och tillfällen i valen.

En liten paus i dagen..tid för något gott i magen

Inspirations stunden gör mig så ivrig

den ger mig tid att uttrycka mina följande ord på detta pippinipprigaknäppa sätt..som

..vaffö...vaffödåråå vaffögörhu på detta viset...

 



...ja just det på följande sätt så krokigt och tokigt... så att jag nästan tappar bort mig själv på alla

sidospår..lårfårlår..men.. så länge jag skriver rakt av och vet vad jag så koncist vill ha sagt så löper det på bra

och jag vet att med din intelligens så ser du bakom tok raderna..precis så..

 

Allt detta..Så tungt...som ett kilo mjöl hängandes i min lillfinger nagel när jag försöker skaka ägget!

 

Alla tankemänniskors tankar du tar upp, alla tankar som uppfattas och projiceras hos andra mer än det jag

inte menar,

- Du its ok..vi alla felar.

I betraktarens ögon, alltid! En bättre väg för alla,, vi vill vara med och förändra samhället! Speciellt i det här

fallet!

Hur...jag och bästa väninnan ligger i boksoffan o myser tillsammans med insiktsfulla Musik Mästaren och

skrattar högt och ljudligt åt min helgs utsvävningar och tankar i ord.

Nöjd...ja..jag är nästan nöjd= inte alls fast bara just nu..

Lika mycket och litet som jag förstår om allt innehåll på pannkakan just nu..

just nu.. vill jag vieta..just nu..

Jag är vilse ..på.. pannkakan

Jag tänker levande, blossande  kärlek i all dess form..vad i fridens namn tänker du...
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